2

[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2024                                                                                              № 770
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации

Кикнурского муниципального округа Кировской области

от 18.01.2024 № 55
          Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кикнурского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 18.01.2024 № 55 «О комиссии администрации Кикнурского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.

Первый заместитель главы
администрации округа     М.Н. Хлыбов

Приложение

                                      УТВЕРЖДЕНО

                                                                  постановлением администрации

                                                              Кикнурского муниципального

                                                        округа Кировской области

                                             от 12.11.2024  № 770
СОСТАВ

комиссии администрации Кикнурского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	ХЛЫБОВ

Михаил Николаевич
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального округа, председатель комиссии

	ВАГАНОВА

Татьяна Викторовна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам, заведующий отделом социальной политики, заместитель председателя комиссии

	АНДРЕЕВА

Татьяна Евгеньевна
	-
	главный специалист по кадровым вопросам отдела по организационно – правовым и кадровым вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ДЕГТЯРЁВ
Александр Григорьевич
	-
	управляющий делами, заведующий отделом материально – технического обеспечения

	ЧЕРНОДАРОВА

Ирина Николаевна
	-
	заведующий отделом по организационно – правовым и кадровым вопросам

	ПРОКУДИН

Анатолий Павлович
	-
	депутат Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области (по согласованию)

	СМИРНОВА

Елена Алексеевна
	-
	секретарь Общественного совета Кикнурского района (по согласованию)

	МУХАЧЕВА
Марина Сергеевна
	-
	консультант управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области (по согласованию)

[image: image1]